
Tišnov je náš domov, 
žijeme tu rádi. 

Uděláme něco pro to, 
ať je to tak i nadále.

www.most-tisnov.cz

facebook.com/MOSTTisnov

MOST pro TišnovVe vedení města by měli být lidé, za které se nebudeme stydět. Jirku  
Dospíšila znám dlouhá léta. Jeho vizitkou je působení na tišnovském  
úřadě i například v klubu stolního tenisu, kde prokázal, že je to schopný  
a pracovitý člověk, kterému nejde jen o vlastní prospěch či zviditelnění. 

S můstky se ve své praxi setkávám často, ale tenhle MOST se mi opravdu 
líbí!

MUDr. Martin Blaťák, zubní lékař, Tišnov

Vyjádřili nám podporu...
Jmenuji se Zdeněk Jílek a narodil jsem se v roce 1947 v budově tišnovské 
pošty – ve služebním bytě. Od té doby se považuji za oddaného Tišnováka, 
se smyslem pro regionální patriotismus. Proto mně není lhostejno, kdo a 
jak město Tišnov vede a řídí. Budoucí zvolení představitelé našeho města 
by podle mne měli mít především regionální praktické zkušenosti, měli by 
umět ekonomicky zodpovědně obhospodařovat svěřený majetek a také 
cílevědomě reprezentovat město Tišnov. Myslím si, že tyto vlastnosti jsem 
našel u většiny členů kandidátní listiny MOST a proto plně podporuji  
tuto kandidátku.

Zdeněk Jílek, Na Honech 1769, Tišnov

V házené jsme ctili týmový výkon postavený na individualitách. Stejně tak 
vidím spolek MOST.

Miloslav Novotný, nejlepší sportovec Tišnova 1975

Přeji si, aby se do vedení města dostali lidé morálně na výši. Budu volit lidi 
aktivní, kteří mě přesvědčili, že nemyslí jen na sebe, ale dokázali udělat 
něco pro ostatní – na poli sportovním, kulturním nebo se společensky 
angažovali. A takové nacházím i na kandidátce sdružení MOST.

PharmDr. Milan Sítora, lékárník



www.most-tisnov.cz

facebook.com/MOSTTisnov

Bc. Jiří Dospíšil
39 let, ženatý, 2 děti

vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí MěÚ 
Tišnov, zástupce tajemníka

– kromě dlouholetého působení na tišnovské 
radnici je také aktivním hráčem a předsedou klubu 
stolního tenisu a organizátorem závodu horských 
kol Memoriál Ivo Medka

Mgr. Martin Sebera, Ph.D.
40 let, ženatý, 2 děti

vysokoškolský učitel na Fakultě sportovních studií 
Masarykovy univerzity

– předseda, trenér a aktivní závodník Atletického 
klubu AK Tišnov; předseda Komise sportovní Rady 
města

Zdeněk Kunický
37 let, ženatý, 1 dítě

předseda tišnovského tenisového klubu, trenér 
mládeže

– člen Komise sportovní Rady města a správní 
rady SSK Tišnov

Aleš Navrátil
40 let, ženatý, 3 děti

podnikatel ve stavebnictví

– v mládí brankář tišnovského házenkářského  
klubu, nyní rekreační sportovec a sběratel  
turistických známek

MUDr. Veronika Pozděnová
46 let, 1 dítě

soukromá lékařka – diabetoložka a internistka

– členka představenstva Okresního sdružení  
České lékařské komory pro Brno-venkov

Martin Klouda
37 let, svobodný

ředitel firmy

– aktivně se věnuje fotografování a myslivosti,  
je členem výboru tenisového klubu Tišnov

1

2

3

4

5

6



www.most-tisnov.cz

facebook.com/MOSTTisnov

Ing. Libuše Čermáková
50 let, vdaná, 3 děti

podnikatelka v oboru účetnictví a daní

– předsedkyně školské rady při Gymnáziu v Tišnově, 
členka Sokola a tenisového klubu Tišnov

Ing. Václav Drhlík
38 let, ženatý, 2 děti

vedoucí oddělení komunálních služeb MěÚ Tišnov

– ve volném čase se věnuje zejména rodině,  
zahradě a rekreačnímu sportu

Mgr. Pavla Hanusová
39 let, partner Jiří, 1 dítě

ředitelka vzdělávání, finanční poradkyně

– pochází z učitelské rodiny a sama rovněž  
působila 10 let jako učitelka na ZŠ Nám. 28. října

Ludmila Cvrkalová
73 let, vdova, 2 děti

důchodkyně

– organizuje zájezdy pro Svaz tělesně postižených, 
pomáhá při akcích DDM v Tišnově a aktivně se 
podílí na akcích pro seniory v DPS Tišnov; věnuje 
se ručním pracím v klubu Cuchanina

Ing. Ladislav Steinhauser
34 let, ženatý, 2 děti

vedoucí technického oddělení

– bývalý velitel požární stanice Tišnov se ve volném 
čase věnuje rodině a také svému koníčku – reno-
vacím a opravám historických vozidel

Mgr. Bc. Monika Krištofová
37 let, vdaná, 3 děti

koordinátorka RC Studánka

– zaměstnání v neziskové organizaci jí zabírá  
velký podíl času, zbývající čas věnuje rodině,  
četbě a sportu

7

8

9

10

11

12



www.most-tisnov.cz

facebook.com/MOSTTisnov

Mgr. Jana Wágnerová
60 let

učitelka Gymnázia Tišnov

– je náčelnicí v TJ Sokol Tišnov, ve volném čase 
se věnuje četbě, zahradničení a sportu

Mgr. Marek Kubát
39 let, ženatý, 2 děti

učitel ZUŠ Tišnov, hudebník

– aktivní muzikant působící v několika barokních 
orchestrech, kapelník studentské jazzové kapely  
a barokního souboru

Ing. Radim Tichý
40 let, ženatý, 1 dítě

IT pracovník telekomunikační společnosti

– i po odchodu z Tišnovské televize je jeho velkým 
koníčkem tvorba krátkých dokumentárně-publicis-
tických pořadů o historii Tišnova a jeho lidech

  Programové priority: 

• Vyřešíme problém CZT – Teplo 

• Odpolitizujeme radnici a otevřeme ji občanům 

• Konkrétními opatřeními budeme řešit dopravu 
a parkování ve městě 

• Předložíme koncepci sportu a podpoříme  
kvalifikované trenéry mládeže 

• Zlepšíme životní prostředí (park pod kostelem, 
zlepšení čistoty veřejných prostranství, nové 
aleje stromů) 

• Vytvoříme dostatečnou kapacitu a odpovídající 
prostředí ve školských zařízeních 
 
Více o našem programu na www.most-tisnov.cz

13

14

15


